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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legate cd amminfstreative: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e 0° di iscrizione al Registro delle Lmprese di Taranto 00146330733
Céfn‘ita Sociale sottoscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVC D1 PAGAMENTO

! GESTIONE ‘ ESERCIZIO N. ORDINATIVO . DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2017 575 09/05/2017 2.043,79

<

IL CASSIERE CASALE CORRADO 5.N.C.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
oo VIA UMBRIA, 152/154

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 00977020734 C.F. 00977020734

CC 13.07.000%;

- | DICONSI EURD: duemilaquarantatré e 79 / 100
PAGAMENTO: . Bonifico
CREDITO EMILIANO SPA IBAN: IT81K0303215800010000002053

CAUSALE DEL PAGAMENTO

MANUTBUS AZ519 € RADIATOR

PAGAMENTO FATTURE N.

2215/1 €16 26118E3007, 2328/1 <G, ZEA4 C.4A-?>A-A

P A G A T 0 IMPORTO LORDO 2.043,79
i TOTALE RITENUTE 0,00
. . : IMPORTO 2.043,79
i mﬁﬁfﬁ' i ptEME poal :
D I T SICITA IR
- Filiale di TARANTO .
CASSA CASSA
- . . IMPORTO LORDO 2.043,79 :
’ RISULTANZE v g
v DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE .-~ '

o PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

ILP NTE

ity




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
FILIALE 9601 TARANTO ’
[3AN BENEFICIARIO: IT8lK030321580001

NR.SCT: 1233622909 CRO: ALOI2963373

DATA ORDINE: 15.05.2017

CO00002053

TRANSACTION ID: Al012963373010304815801158001T
ORDINANTE - AZIENDA PER LA MOBILITA®™ NELL’AREA DI TA
{ o VIA CESARE BATTISTI 657

TARANTO

BANCA DEST: CREDEM CREDITO EMILIQNO S.P.A.

TARANTO
TARANTO
BENEFICIARIO: CASALE CORRADO SNC

DT REG : 17.05.2017

[MPORTO: 2.043,79
NOTE: CIG Z611BE3DO7 FT. 2215/1

MANDATO NUM. 375

GRUPPO BANCARIC MONTE PASCHI SIENA -

TA

C1G ZEAL

" BANCA 1030.6 =GRUPPO 10:

§T2392 - @09 - step.it

|
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed winministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partitn IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Lmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociaie versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI FAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA . COD.CASSA COD.CASSA

[MPORTO ORDINATIVO

2017 575

09/05/2017

2.043,79

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVQ
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

CASALE CORRADO 5.N.C.

VIA UMBRIA, 152/154

.

74100 TAR AN TO (TA) ,
Partita IVA: 00977020734 C.F. 00977020734

7
CC 13.07.0001; '

DICONSI EURO: duemilaquarantatra e 79 / 100 "‘I
PAGAMENTO! Bonifico . ,‘”
CREDITO EMILIANO SPA BAN: ITB1K0303215800010000002053
CAUSALE DEL PAGAMENTO K
— - - ; - ‘ ‘I}
MANUT.BUS AZ519 £ {AD, 47O - /
. /
1! ot . /
" | PAGAMENTO FATTURE X. ' ' .

2215/1 CIG 2611BE3D07, 2328/1 |G, 7 EA'{ C'!A'?JJ[A ; _
i ‘ . ) !
z ) xt /
] ' .
¥ 7
& 7
Do / .
L 7 .

1/
7
flMPORTO LORDO 2.043,79
g TOTALE RITENUTE 0,00
e | IMPORTO 2.043,79
A ‘l Loyt T l, '
CASSA “: 1 7 CASSA y
IMPORTO LORDD 2.043,79 .
‘ RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE _ .

' B

- PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA ]

: DISPONIBILITA’

Lo

i :

- <

vis O@ILITA‘ IL DIRIGENTE AMM.VO

i (s .




CORRADO CASALE s.n.cC. Sede operativa/Magazzino generale:
74123 TARANTO - Via Duca D'Aosta,8 Tel. e Fax 099 4711181

Sede Legale: Via Umbria, 152/154 E-mail: corrado.casale@tin.it
. 74121 Taranto Officine/Centro Revisioni MCTC:
Tel: 099 3'&2;1888 - 099 371777 - Fax 099 371777 74123 TARANTO - Via Mercato Nuovo,17 Tel. e Fax 099 4706635

e
Co. Fisc. e Part. IVA 00977020734 - Iscr. Trib. di Taranto n.85951
Punti Vendita:

SINCERT DNV UNI ENI ISC 9001/2000 74121 TARANTO - Via Marche, 8 Tel. e Fax 099 371777
Rep. 3 Lst. 10/ 3¢ Pag. 1 Web: www.ricambidauto.com - infolricambidauto.com
Tipe Documento FATTUBA IMMEDIATA Spett.
00924 A.M.A.T.-AZIENDA PER LA MOBILI
Numero 2215/1 | pata 08/11/2016 TA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
VIA CESARE BATTISTI N. 657

74100 TARANTO TA

Agente:
pPagamento: RIM. DIRETTA A 60 GG

Banca Bpp.:

p.1./c.r. 00146330733

Cedice Articolo Descrizione M Quantita" Prezzo Sconto Importo CI

kAR AL R TRk ko ko ke kkbhhk ko k ek kkdkx

VS. PROT. N. 18430/UT DEL 07/11/16

~ainp Ay CIG: 2611BE3D07
[r£8 08 D o b2 noW'ar9a ot Tarpnin

1 h EE R R R R SRR LSS SR 2T EEE T I
S, Ag% ;

nl HE] HoY. 2018 LAVORL DI RIPARAZIONE
o e ——————1— DI NR. 2 RADIATORT ACQUA E OLIO NR 1| e60,00 660,00 | 22

A Amm.e Oelegata

LG Diretlore Generste

DA Direttore Ammiwstrasn
DT Diretiore Tecnico

AP Appall f Contram

JCM Commercizle f Marketing
UC3  Contatwita Sancio
UES EsaciziofSosta

IS Informatica { Starsica
UMT Manutenzione | Teerica
URU  Risorse Umang

AG  Alfari Gen, PPRR. SIMSTR
FAG  Utficio Ragioneria

}12 Statf Quaina EU

NOSTRA BANCA: CREDEM TARANTO - IT 81 K ©03032 15800 010 0000 02053
5i comunica che i dati personali contenuti nel presente documento sono trattati

nel pienc rispetto del D.Lgs. n. 196/03

TURDOO000O00000 0

ST

4

Tot. Merce 660 r 00 sconto ( %) Netto Merce 805 r 20 Sp. Incasso
Sp. Traspo Sp. Imballo Sp. Varie Sp. Bollo
Data Scadenza Importo Imponibile C.Iva Imposta Tot. Impenibile 660 r 00
31/01/2017 805,20 660,00 22 145,20 Tot. Imposta 145,20
. TOTALE DOCUMENTO 805,20
! Acconto
NETTO A PAGARE 805,20
Aspetto esteriore . N.Colli Peso Cura Trasporto
Causale Trasporto Porto bata e Ora

N. RIC._____ [NWVA_J 73 %)

B BT eVt £ e st s i

DAYA DI RealsTi. 0 & 14 JA 4

Firma Conducente

Destinazione

Firma Destinatario




CORRADO CASALE s.n.cC.

Sede Legale: Via Umbria, 152/154
74121 Taranto

Tel: 059371888 - 099 371777 — Fax 099 371777

Sede operativa/Magazzino generale:

74123 TRRANTO - Via Duca D'bosta,B

E-mail: corrado.casaleftin.it

Tel.

Officine/Centro Revisioni MCTC:

Co. Fisec. e gart. Iva ¢0977020734 - Iscr. Trib. di Taranto n.B5951

SINCERT DNV UNI ENI ISO 9001/2000
Rep. 3 Lst. 10/ 30 Pag. 1

Punti Vendita:
74121 TARAWNTO - Via Marche, 8

74123 TARANTO -~ Via Mercate Nuove,17 Tel.

Tel.

Web: www.ricambidauto.com - infolricambidauto.com

Tipo Documento FATTURA IMMEDIATA

Spett.

oeg2s A M.A.T. —AZIENDA PER LA MOBILI

£y
LG
§74 i
1 HI“F‘(O‘E. Tetricn
SRR Pynedti | Consmny

ICH: Commemize  tansing
HES  Contans Bhanmy
S LsaizindSoge

UIS  fomaatica  Staysncs

UM ienwenzion: f Teony
KU Risorss Umang

4G Altari Gen, PRRA, SIKISTS
G Ut Ragionery
1 St Dustig

-

_LJI.?N“.I‘] oD oone

nel pieno rispetto del D. Lgs.

NOSTRA BANCA: CREDEM TARANTO - IT 81 K 03032 15800
Si comunica che i dati bpersonali contenuti nel presente documento sono trattati

1%26/03

010 0000 02053

Numero 2215/1 vata 08/11/2016 TA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
' VIA CESARE BATTISTI N. 657
Agente: 74100 TARANTO TA
Fagamento: RIM. DIRETTA A 60 GG
Banca App.: P.I./C.F. 00146330733
Codice Articolo Descrizione UM Quantita’ Prezzo | Sconto Importo Cc1
*a**tti*****t******t*t*t**t**iii*#*
V5. PROT. N. 18430/UT DEL 07/11/14
AR CIG: Z611BE3DO7
A9 Bt b itz et arag 3 Tartnio LR L Y
o ABBIS
ﬁ 3 :“DV 2015 ~ LAVORI DI RIPARAZICNE
- .. DI WR. 2 RADIATORI ACQUA E OLIO NR 1 660,00 660,00 | 22

805 r 20 Sp. Inca‘slso

Firma Destinatario

Tot. Merce 660 F 00 Sconto | %) Netto Merce
Sp. Traspo Sp. Imballe Sp. Varie 5p. Bollo
Data Scadenza Importo Imponibile Imposta Tot. Imponibile 660 r 00
31/01/2017 805,20 660,00 145,20 Tot. Imposta = 145,20
TOTALE DOCUMENTO - 805,20
Acconto _
NETTO A PAGRRE % 805,20
Aspetto esteriore N.Cpolli Peso Cura Trasporto
Causale Trasporto Data e Ora =
Vettore "
N. RIC. .
Nt Firma Vettore
S /
DATA DI Bocisin, 23{&/’// é
T Firma Conducente
Destinazione

e Fax 099 4711181

e Fax 099 4706635

e Fax 099 371777



Vol 8
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
[Data scadenza pagamento )
Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per sUpervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento "
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del j
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del i
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. 1. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
T
DATA 'lmﬁ FIRMA DEL RESPONS IL RESP. UNITA' TECNICA
1 J—' per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILYAVE BILA\\ICIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per super\nsmne
DATA FIRMA -
4405 701 Qe d ] - .
. \, UFFICIO TECNICO'
verifica perfetta esecuzmne [avon
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data Scade”ZPA@MW 0 60 GG. D. F I— M.
verifica datf tecnici -
Data scadenza pagamento ' DATA FIRMA DEL I}EﬁP?NSABLLE
3MJQQW D~ -
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEQNICA
per supervisione . =
DA ] FIRMA DHL RESPONSABILE
21 dort z
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: -
verifica conferimento incarico It VERBARE I CoLeAUDD (Rich IESTO Ss) OED:MT; d®4z0fuT )
Conferimento del ..........c.cccceeeverevrnnn, PrOtccveeeeiviecre v bow T giaro EXEsss 1 O.UL‘-D‘D il &
7 RBADIATORA e ForRNTIORE AItAl
L. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. RipARAZINE DL Z R -
CUE Sore ST TonTalt (0N BS@S Fos Mo g,
NP

DATA" FIRMA




Ms.p.a.

: Azienda per la Mob:hrd nell‘Area di Tarants

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

SEZIONE 1

AUTORIZZAZIONE
Protocollo e data

COMMESSA Nr. l

DOCUMENTAZIONE:

Prasente in
commessa

Tipo
Originale
Copia

Protocollo

data

Allegato
Copia
glalla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

St

o

olG
it

3-1-46
2i1-16

3}5\/

3. “Richlesta di preventive” (punto “I” della procedu-
ra)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “NII”
della procedura)

S

K245

/et &

5. “Ordine di esecuzione dei favor” (punto V della
procedura)

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al punto VI della procedura

Lo

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

Data

3

Controllo eseguito da:

firma ,!

i

Note:

M. P

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: 22@/"{

Data fattura: (§ {44 / 2016

Importo: (CQ 00

NOTE:

K
lon  sERUE.

VERBAT M @ouiips  QLerlENo

TR CRRoRE

- Raduole Seomrte B) <20

Capo Unita Tecnica:

firma r l

sl

| Mod. 7/2015 - AT

* | Data: 1310/2016 | Rev.0 | .

pag. 1




{

Azienda per lo Mobilitd nell'Aree di Tarento

Prot. _18430/UT ' Taranto i_07.11.2016
Spett.le
Lavoro n. 453/2016 CORRADO CASALE s.n.c.

| Via Duca D’Aosta,8
| 74121 TARANTO
3 TEL/FAX 0994711181

OGGETTO: LAVORI DI RIPARAZIONE N° 2 RADIATORI ACQUA ED OLIO,
CIG Z611BE3DO7

Visto che:

a. conD.D.I.n 617 e 616 del 03.11.2016 sono stati inviati n® 2 RADIATORI ACQUA E OLIO per Ia
‘ riparazione;
1 b. 1 preventivo, pervenuto in data 03.11.2014, assunto al prot. 18275 del 04.11.2016 indica il

costo totale dell'intervento in € 640,00+ IVA .

Tanto premesso, si emette ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 660,00+ IVA '

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 5 gg lav. dalla data diricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: par al 2% dell'importo dei lavori per ogni giomoe solare, IVA
esclusq, fino dlla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederét al
ritiro del veicolo, addebitando dlla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso; ‘
garanzia sull'intervento: 1 anno;
prova di funzionamento: a vs carico;
redazione e softoscrizione del “"Verbaie di collaudo": il predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andra sottoscritto dalle parti al momento delia
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 e riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predetio
verbale, con esito positivo, nel giorno della consegna del bus non consentird la liquidazione

della fattura relativa ai lavori eseguiti.

PER A%CETI'AZIONE

Il Direttore erale
Ing. Giovanni Mafichecchia

Socletd per Azlonl con Soclo unlco seggetfia a direzione e coordinomento da parte del Comune di Taranto
Via C. Balfial, 457 «7412] Taranto oTel, 099 73581 eFax 099 7794247 sweb: www.amat.la.itee-mall: amat@amat.ta.ltdegal-mall: amalGpec.amatta.it
Codlice Flscale, Parfifa iva e N° iscrizione af Reglstro delle Imprese di Taranfo; 00146330733 - Capitale sociale; € 2.340.463,00 inferamente versalo.
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Toranto —_—

Prot. _18430/UT , Taranto _07.11.2014
Spett.le
Lavoro n. 453/2016 _ CORRADO CASALE s.n.c.

Via Duca D’Aosta,8
74121 TARANTO
TEL/FAX 0994711181

OGGETTO: LAVORI DI RIPARAZIONE N° 2 RADIATORI ACQUA ED OLIO.
CIG Z611BE3D0O7

Visto che:

a. conD.DI.n. 617 e 616 del 03.11.2016 sono stati inviati n® 2 RADIATORI ACQUA E OLIO per la
fiparazione;
b. il preventivo, pervenuto in data 03,11,2014, assunto al prot. 18275 del 04.11.2016 indica il
costo tofale dell'intervento in € 640,00+ IVA
Tanto premesso, si emette ordine di esecuzione dei lavori dlle seguenti condizioni:
1. costo dell'intervento: € 660,00+ IVA
tempo di esecuzione dell'intervento: n. 5 gg lav. dalla data di ricevimento della presente;
penale per titardata consegna: pari al 2% del’'importo dei lavori per ogni giormo solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd al
ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;
prova di funzionamento: a vs carico;
redazione e softoscrizione del "Verbale di collaudo™: il predetto verbale sard redattc a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 é riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di importe superiore a € 100,00 e che la mcncot_q sottoscrizione del predefto
verbale, con esito positivo, nel gioro della consegna del bus non consentird la liquidazione

della fattura relativa ai lavori eseguiti.

L

PER ACCETTAZIONE .

Il Direttore %enerc:le
Ing. Giovanni atichecchia

Socield per Azlonl con Socio unleo seggefia a direzlone e coordinomento da pare de! Comune di Taranto
Via C. Bottist, 657 «74121 Taranio «Tel. 099 73561 +Fax 099 7794247 eweb: www.amatla.itee-mail: gmat@amalt.talisegal-mall: gmot@pec.amatta.it
Codice Fiscale, Partita tva e N° iscrizione al Reglstro delie Imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale soclale: € 2.340.453,00 inferamente versalo.

| |




CORRADO CASALE s.n.c.

Sede Legale: Via Umbria, 152/154

Tel: 099 371888 - 099 371777 - Fax 099 371777
Co. Fisc. e Parl:? IVA Q0977020734 - Iscr. Trib. di Taranto n.85'951

. 74121 Taranto

SINCERT DNV UNI ENI ISO 9001/2000
Rep. 3 Lst. 06/ 232y Pag. 1

Sede operativa/Magazzino generale:

74123 TARANTO - Via Duca D'Aosta,8 Tel. e Fax 099 4711181
E-mail: corrado.casale@tin.it
Officine/Centro Revisioni MCTC:

74123 TARBNTO - Via Mercato Wuowve,17 Tel. e Fax 099 4706635

Punti Vendita:
74121 TARANTO - Via Marche, & Tel, e Fax 099 371777

Web: www,.ricambidauto.com - infoericambidauto.com

Tipe Documento DOCUM. CONSEGNA-D.AOSTA Spett.
o0sze  A,.M.A.T.-AZTENDA PER LA MOBILI
Numero 1100/3 pata 08/11/2016 TA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
VIA CESARE BATTISTI N. 657
Agente: 74100 TARANTO TA
Pagamento: RIM. DIRETTA A 60 GG
Banca App.: p.1./c.r. 00146330733
Codice Articolo Descrizicne UM Quantita’ Prezzo | Sconto Importo CI
A SCARICO VS DDT N.616/617
DEL 03/11/2016
VS PROT 18430/UT
LAVORO N.453/2016
RIPARRZ.NZ RAD.ACQUA/QLIQ NR 1 22
CIG Z811BE3DO7
Aspetto esteriore A VISTA N.Colli y Cura Trasp. Mitt. TOTALE DOCUMENTO
Causale Trasporto RESC DA C/LAVORAZIONI bata e Ora g'l!{ % J{_?fj'
Vettore
Firma Vettore ﬁ
Firma Conducente n
2 - - -
Degtinazione
Firma Destinatario %Q‘(jr
=
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)
#ﬂ& Tyta, Dipendznza, Domictio o Residenza, Partita VA D oc U M ENTO DI TRAS Po RTO

(D.d.t.) oRR-72 ver 14081395 - DRA. 536 del 21.02 1956

Azienda per la Mobilita neli'Area di Teranto SpA 6 /() r rg
: M KA

74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657 N.
Tel. 099.73561 - Fax 099.7794247 o mevze
Partita {va 00146330733 [ vettore [ cedente [] cessionario
CESSIOMR\& Ditta, u(mm Domicilin ¢ Residanza, Paga MA LUOGO DI DESTWAZIONE {s& divarso dlai'mmmdﬁ eessionario} E YARLAZION]

\/Wﬁ NN J-\DYM&? B3y
‘(o

TAUSALE D, TRASFORTO ¥S. ORD. N. pe [ theonto

[] asaldo
IMPORTO #

DESCRIZIONE DE! BEN {natiifa o qualitd)

A Oplor Niouo  An
Qe T (vco  pb
HinG D T NO

/
-
\

—

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N, o0 PESQ KG PORTQ

¥iN . vV Ha . TOTALEé

i

] c0R ADO CASA EEf_sRNc
Consegna o inizio trasporto a mezzo fsg:ﬁ_?io ML | /(?[ i,/ 6 Arnmhtlwaﬂo .IBMD 3’ ’Tel 0994?11181
NWERGMIEUB:;L

ARNOTAZION! - VARIAZION i VG m-ﬁgkNTo/&
L1008 77 020734\ _ -

{1) Salo In casa of utiizzd in sostituzlone deld oo ificagfone fiscale.
651203033 {a) {2 Al sons! gelfarL. 3, comma 2. ¢dl D.PR. 4411/97 e sugasdivedonicaziont
I




S

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica altbricalcante’ N : .
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dlchlarazmnl .
sottostanti «a foglio singola» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi dell'ant. 39 della Legge 208/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO D1 COSE IN CONTO PRCPRIO
PER UN PESC COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Ii sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conte proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

[ di sua proprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

L1 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o

0 prese in comodato; ad un contratte di mandato ad acquistare o a vendere.

O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B} TRASPGRTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROFRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasperte di cose in conto preprio n. '
dichiara che le seguenti cose sono [*):

Qdi sua proprietd; Qprese in comedato; O prese in locaziene,

e costituiscono trasperto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

v - o ..
LA o i P

C g . s,

AT, kA “"’-'f"j

“‘ [") chhua.'a.'e T :pola o le 'Ipotesi ché ricomone. ,

N E Y La d\char’dz?bne B] va 15tia anche nel casn che i lrasporto oitre che essere occasionale, comprende cose ¢he rientrano fra quelle previste nella
licenza Bva qumdlaggnunta '3 quella di cui alfa lettera A),

FEVOSOT I C LD My

NN




NTE: Ditta, Dipeadenza, Bomisllio o Residenza, Partita IVA
" RsThzienda per la Mobiits nelfArea di Taranto Sph
74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657

* Tel. 099.73561 - Fax 099.7794247

. " Parilalva 00146330733 / /{
e ‘\ i ) \_) L/

DOCUMENTO D] TRASPORTO
(D.d.t.) ore 420 1408.19% - DR 5?11219%

nelh  LOSUZ0

a mezzo:
] vettore [ cedlente [7 cessionario

CESSIONARIC: Ditta, Dipandenza, Dotclid o Residenza, Partita I\M

DIAEN (BSBCQ

LUOGO Di DESTINATIONE (se divers dall Indirizodel cessionsrio] £ VARIAZIONI

UG DX Dol ¥
! TNy |

CAUSALE DEL TRASPORTO i

DESCRIZIONE DEI BENI (patura & quallta)

Vi, DRD< N OEL

(1 inconto
] asaldo

, Ooiplodz D8 DY 495 W |
Con Enhorpr renv(a Dauss | N\
| N
(
\\
L .
mm&m Vi (> m TOTALE €

VETTORE: Ditta; Domicilio o Residenza

: i

DATA E ORA DEL.RITIRO

Ty

cedente

Consegna o inizlo trasporto @ mezzo ——
cessionario

3 8 1 Ccori”:gm *"EASALE SNC

= RICANB!-

ANNQTAZION] - YARIAZIONL

NUMERD FrOFme

Amnmini
Sadi

ek, 8- Te 0994711181
54 -7e1{099.371888

651203033 (a)

{2} Al sensidiedlant. 3, comma 2. del D

(1) Sole in caso df utilizzo i mpg 7




- Lt e, . t =

ATTENZIONE:. ~ ' © = o

| fogli di questo bollettario song in carta chimica autoncalcante .
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le’ dmhmraflom
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 29871974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 ¢ delia Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '
dichiara che le seguenti cose sono {*):

O di sua proprietd; 0O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
{1 da esso prodotte ¢ vendute; O tenute in deposito in refazione al contratto di deposito o
0 prese in camodate; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

Q prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE Di COSE IN CONTO PROFRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

I sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

L di sua proprieta; Oprese In comodato,; Qprese in locazione,

e costituiscono trasperto occasionale per le seguenti esigenze;

Firma leggibile del titolare
{o del suo [egale rappresentante)




RRCEN

CORRADO CASALE s.n.c.

Via Duca D'Aosta, 8 <
74121 TARANTO
Tel / Fax 099 4711181 SPETT.LE

Al
g-mail: corrado.casale@tin.it

A.M.A.T.-AZIENDA PER LA MOBILI
*%* PREVENTIVO ** TA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
: VIA CESARE BATTISTI N. 657

74100 TARANTO TA

Na. RiE.:
V8. Rif.:
COD. CLIBNTE Iva - ZoNA AGENTE  |OATEG. | PARTITA IVA NUM. DOCUMENTO DATR DOC. PAG.
00524 TA 01 00146330733 686 03/11/2016 1
CONDIZIONY PAGAMENTC TRASPORTO CONSEGHA
0060 RIM. DIRETTA A 60 GG
TELEFONO FAX TIFO DOCUMENTO
PREVENTTVO
CODICE ARTICOLD DESCRIZIONE QUANTITA PREZZ0 sc. IMPORTO

KhkA A Ak kA AR I AR R AR AR khkkdhhid

RADTATORE NUOVO DA RIPARARE

VS BOLLA 617 DEL 03.11.16
it Ak khRA kAR AR AR kb kb hhhkhd

B!t per Ya rmotehld noll'area o Tarania REVISTONE RADIATORE ACQUA 1 220 .00 220 . 00

pe I] lo Hﬂv zulﬁ Khkdkhkhkhkhkkhkhhhhkkhkrhdhhdkkekhd

¥ Ampse Defegalo RADIATORE BUS AZS20 CON

a4 Digtiore Gonasale
W Gretnm Anministaivo RADITCORE OLIO DA RIPARARE
LA A L Y Y T  E R

TF Destoes TotnEo

B Pansd 1 Coniral REVISIONE RAD ACQUA E OLIO 1 440,00 440,00
01 wamerciale | Mareling
W Conjali® Biancio

YES  Fagreiznf Sasta

‘PE lefonmatic2 f Statistca
JET Sawatznziane f Tecnica
YRY  Risorse Limane

WD Aol RRR SINISTRI
RAG Ulfica Ragisneria

S0 Sia¥f Ouslia

O00NDoo0oooCcoooQo

TOT.MERCE SCONTO IMPORTO SCONTO TOT.NETIC MERCE TOT. XVA TOTALE DOCUMENTG
660,00 660,00 145,20 805,20

NOTE:

COMPILATO : Firma per approvazicne ’
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CORRADO CASALE s.n.c.

Qede

[ SR
Liegale: Via Umbria, 152/154

74121 Taranto

Sede operativa/Magazzino generale:

74123 TARAWTO - Via Duca D'hosta,8 Tel. e Fax 099 4711181
E-mail: corrado.casale@tin.it

Officine/Centro Revisioni MCTC:

Tel: 099 371888 - 099 371777 - Fax 099 371777 74123 TARANTO - Via Mercato Nuovo,17 Tel. e Fax 099 4706635
Co. Fisc. e Part. IVA 00977020734 - Iscr. Trib. di Taranto n.95951

SINCERT DNV UNI ENT ISO 9001/2000

Punti Vendita:
74121 TARANTQ - Via Marche, B Tel. e Fax 099 371777

Rep. 3 Lst. 10/ 32 Pag. 1 Web: www.ricambidauto.com - infofricambidauto.com
Tipo Documente FATTURA IMMEDIATA Spett.
eos2¢ A.M,A.T.-AZIENDA PER LA MOBILI
Numero 2328/1 | pata 21/11/2016 TA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
VIA CESARE BATTISTI N. 657
Agente: 74 1 0 #] TARANTO TA
Pagamento: RIM, DIRETTA A 60 GG .
Banca A'pp,: p.r./c.r. 00146330733
Codice Articolo Descrizione UM Quantita’ Prezzo Sconto Importo CI
V5.PROT. N. 19227/UT DFEL 18/11/2016 i 11
OGGETTO: HAreaia WJ& ﬁfﬁ T‘area di Torznio

REVISTONE DI NR. 4
POLVERIZZATORI DEUTZ
PER BUS AZ 519

CIG: ZEAIC1A34A

POLVERIZZATORI DEUTZ
POMPA ALIMENTATORE

NOSTRA BANCA: CREDEM TARANTO -
Si comunica che i dati personali
nel pieno rispetto del D.Lgs. n.

DETERMINA NR.83/2016 DEL 08/11/2016 1j Biin e Dalegal

bt irndbn g Y .
ARA KRR AR AR AR AR AN ANR AR RN A kN AR AR AR B4 Diseliory Amrin iralivo

Pf&.n.A%(lg \
w_7 2 |NOV.|2018

0
6 Dietio Ganerele ]
0
T Duettord Tecnic [m]
WP Apnath f Contraff o
N CommeenR/ Hakelng o 4| 125,00 500,00 | 22
‘M} Cm!ah: E i o 515,24 515,24 | 22
S 0
. qisica g
a7 aiica O
piH]
[m]
G A . SINISTRIG
B6 0 o
FQ Staff Quiaiita Ol
]

IT 81 K 03032 15800 010 0000 02053
contenuti nel presente documento sono trattati
196/03

Tot. Merce 1 . 0 15 ' 24 Sconto %) Netto Merce 1 - 23 8 r 59 Sp. Incasso
Sp. Traspo Sp. Imballo Sp. Varie Sp. Bello
Data Scadenza Importo Imponibile C.Iva Tmpesta Tcot. Imponibile L.015 I’ 24
31/01/2017 1.238,59 1.015,24 22 223,35 Tot. Imposta 223,35
TOTALE DOCUMENTO 1.238,59
Acconto
; NETTO A PAGARE 1.238,59
Aspetto esteriore N.Colli Peso Cura Trasporto
Causale Trasporto Porto Data e Ora

Firma Conducente

tt

R NRIC. TN VA DRLZ T | eiena vescors
DATA DI Rzuista, 0P A2 A7

Destinazione

Firma Destinatario
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Azmnda por g Mobifitd aell'Arco di Tavante

e t— e A

Prot. 19227/u1  '_ S Taranto i_18.11.2016

) o el o Spett.le
Lavoro n. 469/2016 o . GORRADO CASALE s.n.c.
' ' ' © 7. Vid Duca D'Aosta,8
2. 74121 TARANTO
_TEL/FA)( 0994711181

™

OGGEITO: Ordine Iavorl bus az. 517 per REVISIONE N° 4 POLVERIZZATOR| DEUTL. ORDINE A
CONSUNTIVO .

Determina 83 del 8/11/2014 ad infe-'gruzione di determina §2/2015
CIG ZEA1C] ASSA

Visto che:

. Gon Determina n° 83 dsl 08/11/2016 sono stati ciuiarzrati e par I Revidine Motore;

b. in occasione della Revisione Motore & stato necessaria la revisione di n® 4 polverizzatori Deuiz,
perfanto & stato chiesto di formulare. preventivo.dispesay- ...~ - - s

c. il preventivo, pervenuto in data 21.09 2014, qssunf"'ql pmf 15731 del 28 112014 Indica il
costo fotale dell'intervento in € 1 .015,24+ IVA . I

Tanto premesso, si emetteardine di esecuzione dei luvor'f?‘q_l'le seéuen’n condizion;

costo dell'intervento: € 1.01 524+ VA -

tempo di esecuzione dell'infervento: gid effettuato:

penale per fitardata consegna: n.a.:
garanzia sull'intervents: 1 anno:

prova di funzionamente: n.q.;

redazione e soltoscrizione del “Verbale di collaudo™: non gpplicablle .

~

PER ACCETTAZIONE . .. ..

Soclatd per Azaent con Seclo unfeo weygeitog dfmﬂonn = coeningmento da parte dey Comune dl Taranta
Via C, Ballsl], 457 474131 Talemto sTef, 034 73851 *FEC 0FF 7794247 ewals! www LI itse-mall: grast@omolto. ldagatemall
Codice Fieale. Partiia lva o N? iscrizlone of Registra tlalle imprese: di Tarenta: 00146330733 = = Caplfaia soclale: £2.340.4563.00 mhmmenre veraja,




CORRADO, CASALE s.n.c.
Via Duca D'Rosta, B
74121 TARANTO

Tel / Fax 099 4711181

E-mail: corrado.casale@tin.it

&% PREVENTIVO **

SPETT.LE

AM.A.T.-AZIENDA PER LA MOBILI
TA!
VIA CESARE BATTISTI N, 657
74100 TARANTO TA

NELL'AREA DI TARANTO S.P.A

N3, Rif.:
vs. Rif.:
COD. CLIENTE Iva ZONA AGENTE CATEG. PARTITA IVA NUM. DOCUMENTO DATA DOC. PAG.
00924 TA 01 00146330733 586 21/09/2016 1
CONDIZIONI PAGAMENTO TRASPCRTO CONSEGNA
0060 RIM. DIRETTA A 60 GG
TELEFONO FAX TIFQ DOCUMENTO
PREVENTIVO
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE 14- } 5-/;6] QUANTITA' FREZZQ sc. IMPORTO
kEkkhkkhkkhkrthkkkhkhtkhhkhkdkhkkrxkkk®k
RICAMBT AGGIUNTIVI SISTEMA
ALIMENTAZIONE / INIEZICONE
hkhkkhkkhkkhkhkhkkhhhkkhkkhkkhkkhhhkhik
POLVERIZZATORI DEUTZ 4 125,00 500,00
POMPA ALIMENTAZIONE 1 515, 24 515, 24
TOT .MERCE SCONTQ IMPORTQ SCONTO TOT.NETTO MERCE TOT.IVA TOTALE DOCUMENTO
1.015,24 1.015,24 223,135 1.238,59
NOTE: ﬂ
VBT AT p T o
U HERA LI %éﬂ%é%z~ g
COMPILATO é/\.- .E. i’%& L}agﬁa 4.

L

Firma per approvazione

e




. ¥| Pagamento:

\

CORRADO CASALE g.n.c.

Sede’ Ledale: Via Umbria, 152/154

74121 Taranto
Tel: 099 371888 — 099 371777 - Fax 099 3717
Co. Fisc. e Part. Iva 00977020734 - Iscr.

SINCERT DNV UNI ENT ISO 9001/2000
Rep. 3 Lst. 10/ 32 Pag. 1

77

Trib. di Taranto n.B5951

Sede operativa/Magazzino génerale:
74123 TARAWNTO - Via Duca D*'Rosta,8 Tel.
E-mail:

e Fax 099 4711is:
corrado.casaleftin, it

Officine/Centxo Revisioni MCTC:

74123 TARANTO - wia Mercato Nuove,17 Tel. e Fax 099 4706635

Punti Vendita:
74121 TARANTO - Via Marche, 8 Tel. e Fax 099 371777

Web: www.ricambidauto,com - infolricambidauto.com

Tipo Documento FATTURA IWEDIATA

Numero

2328/1 21/11/2016

Data

Agente:
RIM, DI_RETTA A 60 GG

Spett.

00524

A.M.A.T.-AZIENDA PER LA MOBILI
TA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
VIA CESARE BATTISTI N. 657
74100 TARANTO TA

CREDEM TARANTO -
5i comunica che i dati personali

Banca App. : r.1./c.F. 00146330733
Codice Articolo Descrizione oM Quantita’ Prezzo | Sconto Importe CI
*iik*ii‘*ﬁt***tii*ﬁ*iti****i**i**i*
VS.PROT. N. 19227/UT DEL 18/11/2016 - .
A AL
OGGETTO: Lzeada per ta nlobita e rarea di Teranio :
REVISIONE DI NR. 4 A ({’
POLVERIZZATORI DEUTZ b n, Y
PER BUS AZ 519 d 2 i HUV Z[“ﬂ
DETERMINA NR.B3/2016 bEL 0B/11/2016 A bmmad Dalegall I}
CIG: ZERICIAI4A U5 Diatiord Ganerele £
**’r*l*tﬁi**ti****ﬁi*t**i*tt*tt****l :{’} El:;e":.! Aiﬁ"ninizra‘lil"o ﬂ
I Dieoy O
B Boogl b 0
POLVERIZZATORI DEUTZ §¥ Cignm oA 125,00 500,00 | 22
POMPR ALIMENTATORE &5 Conlat 2 1| s15,24 515,24 | 23
S Esery I
S hnlomalics / Stafstien )
B Yamdabione  Taenicn o
IR} Risosefimane 0
NG MEInds BoR = SINISTRIg ,
55 Uficia Regioner o )
IS Shaff sty O
]
NOSTRA BANCA:

IT 81 K 03032 15800
contenuti nel presente documento sonc trattati

010 000D 02053

nel pieno rispetto del D.Lgs. n. 196/03
s
Tot. Merce 1. 015 r 24 Sconto | %) Retto Merce 1.238 r 59 5p. Incasso r
S5p. Traspo . 8p. Imballo Sp. Varie Sp. Bollo I
- i
Data Scadenza Importo Imponibile C.iva Imposta Tot. Imponibile 1.01 5 7 24
31/01/2017 1.238,59 1.015,24 22 223,35 Tot. Imposta 2231, 35
ToTALE pocumEnre 1.238,59
Acconto ,
NETTO & PAGARE 1.238,59
'
Aspetto esteriore N.Collji Peso Cura Trasporto ,
Causale Trasporto Porto - Data e Ora |
Vettore - - ] [
f ;‘J “""—12846 Firma Vettore i
N e T e e e |
Bodo i OP/ 22?21 ;
— i eV f // o Firma Conducente !
Destinazione

Firma Destinatario




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv.n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del Per SUpervISion®
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento "
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Conir. Rep. n. ) del -
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. : del
UFFICIO RAGIONERIA ‘
verifica dati contabili Deliﬁ. C.A. T del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Dala scadenza pagamento

verifica dati tecnici

data scadenza di pagamento presunta/-\ DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
DATA 7016 FIRMA DEL R BILE [L RESP. UNITA' TECNICA
0 per supervisione
1. RESP. UNITA' CONMUTA' BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
upervisione
DATA FIR A -
ﬁ 05 NOR- | .
. UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
F
IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento

cube

i

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
16 GEN. 2017 F
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA" TECNICA
per supervisione g
D/-\lTﬁ\ GEN 2017 FIRMA DEL RESPzNSABIL.E
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: n
verifica conferimento incarico DETCeM L B3 / 2006 g/ U / Zag
7 L
Conferimentodel .............ccceveiii i Prot....ccocvvueeeiiinnnnn,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. -
DATA FIRMA =




M&p-&

Aziondo per lo Mobilitd acl'Area di Taronio

- £

Prot. 19227/UT Taranto [i_18.11.2014
Spett.le
Lavoro n. 469/2016 CORRADO CASALE s.n.c.

. Via Duca D'Aosta,8
74121 TARANTO
TEL/FAX 0994711181

OGGEITO: Ordine lavori bus az. 519 per REVISIONE N° 4 POLVERIZZATORI DEUTZ. ORDINE A
CONSUNTIVO

Determina 83 del 8/11/2014 ad integrazione di déterminq 62/2014

CIG ZEA1C1A35A
Visto che:

a. con Determina n® 83 del 08/11/2016 sono stati autorizzati lavori per la Revisione Motore;
b. in occasione della Revisione Motore & stato necessaria la revisione di n° 4 polverizzatori Deutz,
pertanto & stato chiesto di formulare preventivo di spesa;
c. il preventivo, pervenuto in data 21.09.2016, assunto al prot. 15731 del 28.11.2016 indica 1
costo fotale dell'infervento in € 1.015,24+ IVA .
Tanto premesso, si emeiteordine di esecuzione dei lavori dalle seguenti condizioni:
costo dell'intervento: € 1.015,24+ IVA ;

j—

tempo di esecuzione dell'intervento: gid effettuato;
penale per ritardata consegna: n.a.;
garanzia sullintervento: 1 anno;

prova di funzionamento: n.a.;

I S

redazione e soltoscrizione del "Verbale di colioudo™: non apgplicabile

=it

PER ACCETTAZIONE

Socleld per Azian! con Socio unico soggetta a direzlone e coordinamenlo da parte del Comune di Taranfo
Via C. Battist, 657 «74121 Taranlo fTel, 099 73561 oFax 099 7794247 eweb: www amat.ta.itee-mall: amat@amal.ta.itle gal-mail: amet@pec.amat.ta.if
Codlce Fiscale, Parfita lva & N° Iserizione al Reglsire delle Imprese di Terante: 00146330733 - Capitale soclale: € 2.340.463,00 Interamente versafo,




£

DATL C@?\A

1 .

CORRADO CASALE s.n.c.
Via Duca D'Aosta, 8

74121 TARANTO
Tel / Fax 099% 4711181

E-mail: corxrado,casale®tin, it

* PREVENTIVO #*%*

NG tewerle 2870346 &

SPEIT.LE

A.M.A.T.-AZIENDA PER LA MOBILT
TA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
VIA CESARE BATTISTI N. 657

74100 TARANTO TA

Ns, Rif.:
ve. Rif.:
€OD, CLIENTE IVA ZONA AGENTE CATEG. | PARTITA IVA NDM. DOCUMENTO DATA DOC. PAG,
00924 TA 01 00146330733 586 21/09/2016 1
CONDIZIONI BAGAMENTO TRASPORTO CONSEGHA
0060 RIM. DIRETTA A 60 GG
TELEFONO FAX PIPC DOCUMENTO
PREVENTIVO
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZ0 sC. IMPORTQ
whkhhkhkhhhhkhhhhkhkkxhkrrthrrhkx
RICAMBI AGGIUNTIVI SISTEMA
AL TMENTAZIONE / INIEZIONE
AR EI AR AR R A TR AR R A AR AT Rk ok
POLVERIZZATORT DEUTZ 4 125,00 500,00
POMPA AY,IMENTAZIONE 1 515,24 515,24
Aliendz per la mobiith nelfarz di Tarante
Prat, p, /fS 5
s 18 SET: 2018
_-‘_-‘_-_'-_——__
AD - Ammese Dslegato
r_}G Diretiora Gengra g
S5 Direliore Amministrativg 0
L¥ Diretiore Tecnico 0
FP Anpalk # Sontrst 0
<L Gommerciale / Mesketing )
U8 Lontiis Blanci oo
255 Fomomn 'bG‘Ia ITI
e £:}!{.-‘nﬁ,3|: ot y
oyt Shaninang :‘%
HU Reores Ui, :
SO Sthis i,
T 'ﬁ-C!" H'JL HrT | {..
3 Smp Iy e .:
T -
TOT .MERCE ECONTO IMPORTO SCONTO TOT.NETTO MERCE TOT, IVA TOTALE DOCUMENTG
1.015,24 1.015,24 223,35 1.238,59
NOTE:
COMPILATO Firma per approvazicns




. 321 s
Az!uﬂaperhMebﬂModlAm i Taranto

- g —-—

PROPOSTA DI DETERMINA DELL'AMMINISTRATORE DELEGATO N. /3 E det (/7 (44

Determina n° " del

Ogge’r’ro INTERVENTO D] RIPARAZIONE DEL BUS Az 519 IMMATRICOLATO NEL 2005 Mod.

Bredamenarinlbus M 231 INTERVENTO RIPARATIVO DI COMPLETAMENTO.

f

ALLEGATI/NOTE: :
Allegaton. 1: proposia deli'ing. Pellicoro prot. 16117 del 3.10.2016.

]

Il Direttore Géhérd!é, dintesa con I'Area confratti ed acquisti riferisce e propone quanto

segue: . '

a. nell’ambito delle iniziative da altuare al fine di rendere disponibill per il servizio i bus in
posizione di fermo immatricoldti dal 2005 in pol, il Capo unitd Ing. Pellicoro nello scorso
mese di agosto ha presentato [a proposta di ripristino del bus n. 519, mod. Bredame-

- narinibus M 231, immatricolato nel- 2005, in posizione di fermo dal 18.3.20164. Detta
proposta & stata poi assunta al prot. 13456 dell'11.8.2016 ed il relativo intervento, riferi-

to alla revisione del motore, & stato autorizato con Determina dell'amministraiore de- -

legato n. 62 del 19.8.2016, per I'importo complessivo € 6.893,5 + IVA, di cui € 1.800,00
per la sola manodopera ed € 5093,51 per i ricambi occorent; ' v
b, con la successiva proposta, assunta al prot. 16117 del 3.10 .2016:(ALL. 1}, il medesimo
Capo unitd ’recnlca ha evidenziato che nel corso dell'effettuazione dell’ m’rervenfo &
emersa la necess:’ra di dare corso alla revisione dei 4 polverizatori DEUTZ e della
pompa di alimentazione, intervento indispensabile per il recupero della funzionalita
del motore ed il recupero del bus. Evidenzia, inolire, che in merifo a cid in data
~21/09/2016 il riparatore CORRADO CASALE snc ha inviato il relativo preventivo di spe-
sa, assunto al prot. n. 15731 il 28/9/2016, acciuso alia proposta, per Pimporto di €
1.015,24 + IVA. ' _
Alfine di conseguire I'obiettive di iammissione in servizio del bus n. 519, si propone:

1. di autorizzare, ai.sensi dell'art, 36 del D.Lgs. 50/2014, |'affidamento delia lavorazione

aggiuntiva descritta in premessa per I'imporio di € 1.015,24 + IVA,

. 2..di avtorizare la Direzione genercle el competenti all'assunzione di ogni atto

conseguente.
L' Area Contratti e Acquisti_.-?
Il Direttore Generdle \
0
L'AMMINISTRATORE DELEGATO
- vista la proposta formulata; '




—

1.

fitenuto indispensabile aderire alla proposta al fine di recuperare all'esercizio il bus n.
519, contribuendo, in tai modo, a contenere le perdite dei comispettivi contrattuali che
si determineranno nel corrente esercizio a causa dell'insufficiente numero di bus di-
sponibili giornalmente per il servizio, nonostante i recenti miglioramenti registratisi su ta-
le versante;

ritenuto di doverla accogliere per le ragioni predette;

visto lo Statuto della Societd,

. , . DETERMINA

di autorizzare, Qi sensi dell'art. 36 del D.Lgs. 50/201¢, I'affidamento della lavorazione

aggiuntiva descritta in premessa sul bus n. 519 per ['importo di € 1.015,24 + |[VA.

2. di autorizzare la Direzione generale e le Aree competenti all'assunzi
conseguente. '

one di ogni atto

L'AMMINISTRATORE
Dofl. Francesco
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Sp.A

Aziendo ger la Mobifitd sell’Area df Toronte

Al sig.
Direttore Generale
Sede

Oggettoiniziative da assumere in materia di recupero dei bus in posizione di fermo pro-
lungato. Az, 519 - imm. 2005 - Menarini M231
VARIAZIONE DELLA DETERMINA NR 62/20146

Al fine di attuare iniziative atte a rendere disponibili per il servizio i bus in posizione di fermo pro-
lungato a causa di lavorazioni di lungo periodo, si & richiesto la riparazione del motore del bus Az
519, bus messo in servizio il giorno 28/09/2016.

L'autorizzazione & avvenuta mediante la Determina nr 62/2016 {allegato 1) che si adllega e che

" ha previsto un importo pari a € 4.893,51 di cui € 1.800,00 per la sola manodopera e € 5093,51 per i

ricambi occorrenti.

Ad ultimazione lavori, eseguiti a seguito dell'ordine protocollo 13855/UT [allegato 2} emesso il
24/08/2016 e ordine protocollo 12105/UT (allegato 3) emesso il 15/07/2016, durante la messa a pun-
to della macchina, & emersa la necessitd della revisione dei 4 polverizatori DEUTZ e delia pompa

di alimentazione.

In data 21/09/2016 il riparatore CORRADO CASALE snc, inviava preventivo di spesa protocoliato
al nr 1573111 28/9/2016 (allegato 4) con un imporio di € 1.015,24,

Il costo complessivo della lavorazione & quindi di € 7.908, 75 di cui € 6893,51gid autorizzati con

determina 62/2016.

Tanto premesso si chiede autorizzazione per la lavorazione aggiuntiva per un importo com-

plessivo di € 1.015,24.

Taranto 03/10/2016 ' il Capo Unita Techica

Ing. Dogénigomo
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_ PROPOSTA DI DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO N.gZ_ del Q%{Z{ Wiow

Determina n® " del

Oggetto:. INTERVENTO DI RIPARAZIONE DEL BUS AZ 519 (Bredamenarinl M231).
AFFIDAMENTO RELATIVO. . .- i+ —
ATEGATI/NGTE: —
Allgggm_l proposfcrdell’_g Pellicoro pro1~13456 dell’ 11 8 20163 :; .

“Allegato n n: 2: dell'ordine’s prof.32105/ut del 157.20T8 IR
'''' A iiegafo n. 3" “Verbale a, sopro?!’ﬁogo" cssun’ro ol prot 13388 1FT670'§7’2'0T3

—

-1 iDiretieie-Generale, -dlniese—c:@n I'Area cenfremed ccqwsfl nknsee&propone queniﬁe=~—

. ’.. segUe-n e . ’.....___—-._ e o el A Mt AR '. ............. R

a. Nell’ amblfo delle lnizmhve dc oﬁuare cl f" ne dl rendere dlsponlblh per |I servizio i busm

_ipristino. del bus n. 519, mod; Bredcmenqnnlbus 231 lmmofncofcfo nel 2008, M_l_

e BRI e s — [

r2. 18 3 2016 per cnomgho_d} funzmncmentadel fnotore, proposfo ossunia al prof, 13486 . .

et e e T b a3 .

spon|b|I| glornalmenie per |1 servizio & lnfenore a. queHo nc:hlesfo per | lo svolglmenio del- .

8| pércaitenze invernall confrattual, pcn 5a1 G 99 velcol, condigione che confnbutscé—alra— e
conseguenfe con’rrc:zuone del cornspeﬁlw con’rrcﬂuall comunc:h, e N o '

i e e

b. In questa cwcosfanzc si & lndlwducio come soggeﬂo CUI proporre I' esecgggng__m }
dell'intervento la societd Corrado Ccsqie snc, che in data 19/07/2016 ha provveduto .
alio smontaggio del motore presso AMAT ed al relativo ’rrcspér’ro press;o propria offici-

== nd con DDT 417:-Tale iniziativa & sfotq—precedufa dall*emissione dell'ordine=prot:~ -
12105/UT del 15.7.2016 (All. 2), dell’ lmporfo di € 1.800,00, riferito alla manodopera oc-
-cormente per dlsossemblare i"singoll componenti del motore al fine di determinare
quelli da sostituire, montaggio dei ricambi nuovi e trasporto;

C. a conclusione delle attivitd preliminari svolte dalla societd Casale, in data 04/08/2016
AMAT effettuava mediante propri tecnici sopraffuogo presso il fornitore per la verifica
dei ricambi danneggzoh da sostituire, al termine de quaie e statoredatio e soﬂoscntto

, in modo congiunto ll “Verbale di sopralluogo” previsto dalla procedura “2015/AT -




e g, i per

Sy ey

1.

Rev 1”del 13.7.2015, verbale cssunfo al prot. 13388 il 10/08/2016 (All 3}

d. a seguito delle operazioni svolte in dafa 4.8.2016, il nparc:’rore Corrodo Casale s. n.c.

inviava il preventivo di spesa per | soli rlccmbl, assunto dl pro'r 13366 il 09/08/201 6 (All.
4), per I'importo di € 5.093,51 oltre IVA. '

Al fine di conseguire !'obiettivo di nammlsmone in servizio. del bus n. 519 |mmc|fncolc1-. :

to nel 2005, per le ragioni lllustrate, st propone:

1. di cuionzzcre, ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs 50/2016 I' aoffi dcmenio delle Icvorcmonl
per la sua riparazione in favore della societd Corrado Cascle S. h: .c., perl lrnporfo di €
5.093,51 oltre IVA per soli icamb, intervento precedu’ro dall’ emlsSione qelll ordine proi._ ‘
12105/UT del 15.7.2016 (All. 2), dell'importo di €' 1.800,00, riferito alla _mdnoaopérq- .

complessivcmeme occorrente, circostanza che de’rermmc . costo globale

dell’ Jnfewenio di di € 6.893,51 + IVA; _ . ‘
2. diautorizzare la Direzione generole e le Aree cofnpeienﬁ all'assunzione di ogni at-

to conseguente. /@
. L' Area Contratti e Acquisti 7,

Il Direttore Generale

L'AM ISTRATORE DELEGATO
vista la propostc formulatc; ' : ‘ ' }
nfenuto mdrspenscb:le aderire alla proposfa al fme d| recuperare all’ eserc:mo il bus n.
519 coninbuendo. in tal modo, a contenere le perdite dei corispettivi confroituah che
si de’rermlneranno nel comente esercizio a causa dell'insufficiente numero di bus di-
sponibili glornclmen're per il servizio, nonostante i recenti miglioramenti regls’rrc’rISi su ta-
le versante;
ritenuto di doverla accogliere per le ragioni predette;
visto lo Statuto delia Societd,
DETERMINA -
di autorizzare, ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. 50/20] 6, I'affidamento delle lavorazioni di
riparazione dell'autobus n. 519 in favore della societd Corrado Casale s.n.C., per

. l'importo di € 5.093,51 ollre IVA per'solj ricambi, intervento preceduto dqll'émissione

dell’'ordine prot. 12105/UT del 15.7.2016 (All. 2), del’'importo di € 1.800;00, ﬁferifo alla

manodopera complessivamente occorrente, circostanza.che defermina il costo glo-

. bale dell'infervento di di € 6.893;51 + IVA;

di autorizzare la Direzione generale e le Aree competenti ali'assunzione di ogni atto

conseguente.

L'AMMINISTRAT
DoHl. Francesco
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Al sig.
Direttore Generale
Sede

a2

Oggetto:iniziative da assumere in materia di recupero del bus in posizione dl fermo pro-
lungato, Az. 519 ~imm. 2005 - Menarinl M231

Al line di aHuare inlziative olte a rendere disponibili per il servizio i bus in posizone di fermo pro-
lungato a causa di lavorazion di lungo periodo, si richiede la riporazone del motore del Bus AZ 519,

Lo stesso & fermo per avaria motore dal 18/03/2018. Dopo | successivi conirolli effettuati c/ons
officing, si rende necessaria Id riparazione dello stesso con la sostiluzione dej principali cemponen-
li. Glid in possato abbiamo provvedulo ol ripristino delia stessa tipologia di motore su oftri bus Me-
narini M231 motore,

Nel caso specifico ¢i siamo rivolti ad un nuovo formitcre {Comrado Casdale snc) che ha gids prov-
vedufo in dala 19/07/2013 alio smontaggio del motore presso AMAT ed al relativo trasporto presso
propria officina con DDT 417, Questo al fine si provvedere a disassemblare i singoli component] per
detarminare quelli do sostituire. Per quesia attivildr dbbiamo gid provveduto ad emeftere ordine
protocollo 12105/UT con importo di € 1.800,00 per la sola manodopera necessaria ailo smonmgglo
frasporto. cssemblagglo con | nvov] icambi do sostituire, e nmontoggro Siallega il prevenﬂvo in-
viato e protocoliato al numero 11941 i 13/07/201 6 (Allegato 1) e | crdine protocollo 12105/UT del
15/07/2014 (allegato 2).

in data 04/08/2016 AMAT effettuava soprallucgo presso i fofﬁifore per la verifico dei ricambi
danneggioli da sosfituire, §i allega verbale di sopralivogo effeftuato. e profocoliato al ny, 13388 i
10/08/2014. {Allegato 3) comprensivo di alcune fotografie. .

Dopo aveme constalato la necessila di sostituzione dei ricambi. i fomitore Corado Casale

sniC. inviava il preventive di spesa peri sofi ricombi, protocoliato al nr. 13346 7 09/08/2014 con un

" imporio complessivo di € 5093.51 offre IVA. {Aliegato 4)

Il costo complessivo della riparazione & pari a € 893,51 di cui 1.800,00 per la mancdopera e

5093,51 € periticambt, £y 1cluso la revislone del radialore acqua e del com essore alla

Tanto premesso, avendo valutato lo convenienza della rlpuruzloﬁe, sl chlede autorizzazione -
per la riparazione del motore per un Importo complessivo di € §,893,51,

Tarantoe 11/08/2016 il Capo Unita Tecnica

Ing. Domenico Pélicoro

-
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A‘L{zjééﬁ'ﬁ 2’ Azrienda per la Mobulita noll'Area di Taranto
Prot. _13855/UT Taranto i_24.08.2014
Spett.le
Lavoro n. 338/2016 CORRADO CASALE s.n.c.

Via Duca D’Aosta, 8
74121 TARANTO
TEL/FAX 0994711181

OGGETTO: LAVORI DI REVISIONE MOTORE SU BUS AZ. 5§19 (DETERMINA NR. 62/2014 DEL 19/8/2016)

CIG Z6F1AFAL44
Premesso che

a. con protocoilo 12105/UT_del 15.07.2016 abbiamo inviato il “primo” ordine per la sola manodopera
necessaria all'intera revisione del motare dell'importo di € 1800,00 + IVA;

b. [L19/7/2016, avete provveduto allo smontaggio del motore dal bus in oggetto ed al successivo trasporto
dello stesso presso Vs officina (DDT 417 ded 19/07/2016);

c. a seguito del disassemblaggio motore, definiti 1 icambi necessar per la riparazione, avete inviato il

prevenfivo, pervenuto in data 05/08/2016, assunto al prot. 13366 del 09/08/2014, ciindicate ii costo peri

soli icambi necessari alla revisione motore pari a €5.093,51+IVA;
d. con determina n° 62 del 19/08/2016 I'AD ha autorizzato la REVISONE MOTORE SU AUTOBUS AZ.519,
autorizzando il costo complessivo della revisione pari a 893,51 €

Tanto premesso, si emette il secondo ordine dl esecuzione del lavari alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 5.093,51+IVA, {soli icambi)
tempo di esecuzione dell'intervento: n. 20 gg lav. dalla data diricevimento della presente;
penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino
dlia concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT provvederd al ritiro del veicolo,
oddebitande alia ditta ogni onere relativb, nessuno escluso;
garanzia sullintervento: 1 anno;
prova di funzionamento: a vs carico presso ns officina con prova su strada in contraddittorio con i ns
tecnici

6. redazione e softoscrizione del “Verbale di colioudo™ | predetio verbdle sard redatto a cura di AMAT su
apposito modelio predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della consegna dei veicolo. Si
precisa che la Sezione n. 2 & riferita allc verifica della consegna del ricambi sostituiti di Importo superiore a
€ 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predetto verbale, con esito positivo, nel giormo della
consegna del bus non consentird la liquidazione della fattura relativa ai laveri eseguiti.

7. Tale ordine, unitamente a guello gia inviato di cui al punto ¢) copre | costi complessivi della revisione
motore del bus in oggetto.

~{LéoP

PER ACCETTAZIONE

Ing. Giovanni{f ’richecchio
Socleta per Aziont con Socio unico soggefia a direzlone e coordinamenio da pdrieldel Comune di Taranto

Via C. Baflistl, 657 - 74121 Taranto -Tel, 099 71861 -Fax Q99 7774247 -web: www.omatlall. e-mall: gmiBamat.ta.i-legal-meil: gmafepec.omat.ta.it
Codice Fiscale, Pordila Iva e N° lscrizione al Reglstra delle imprese di Tarante: 00146330731 - Copltale sociole; € 2.340.463,00 intetamente versalo.
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Azierde per lo Mobilits neli’Areo i Toronto

Prot. 12105/UT ALLE&TO _% Taranto fi_15.07.2014
‘ Spett.le
Lavoro n. 281/2016 CORRADQ CASALE s.n.c.

Via Duca D'Aosta,8
74121 TARANTO
TEL/FAX 0994711181

OGGETTO: LAVORI DI STACCO E RIATTACCO MOTORE - SCOMFPOSIZIONE E RICOMPOSIZIONE
PER REVISIOKNE. BUS 519
CIG I561AAB492

»

A seguito di richiesta di preventive di spesa di AMAT per rpristinare il bus 519 (BMB M231 del 2005) fermo

dal mese di Marzo per avaria motore.

b. il preventivc, pervenuto in data 23/3/2016, assunto al prot. 11961 del 13.07.2016, indica il costo:
dell'intervento in € 1.800,00 + IVA, per la sola monodopera.necessaria allo smontaggio, trasporto c/o Vs
officing, riparozione e sostituzZione dei ricambi necessari al ripristino e rimontaggio c/o AMAT del motare in

oggetto. -
I icambi necessari alla riparazione saranno stabifiti dopo e smontaggio del motore in contraddittorio con
nostro personale tecnico presso Vs officing; gif stessi, dopo vs nuova quotazione soranne ordinati
mediante nuovo ordine di acquisto che sard emesso da AMAT:

Tanto premesso, si emelte I'ordine di esecuzlone dei lavori alle seguenti condizioni: ..

d. costo dell'intervento: € 1.800,00 + IVA
. 1. tempo di esecuzione dell'intervento; n. 40 gg lav. dalla data di ficevimento dello presente;

2. penale per ritardata consegna: pari al 2% deli'importo dei lavori per ogni giomo solare, IVA esclusa, fino
agllo concomrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT provvederd al ritiro del veicalo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso; i

3. goranzia sull'lntervento: 1 anno;

4. brova di funzionamento: a vs carico presso ns officina con prova su strada in contraddittorio con | ns
tecnici )

5. redazione e softoscrizione del “Verbale di collavdo™ il predetto verbale sard redatto a cura di AMAT su
apposito modelio predisposto ed andrd sottoscritto daile parti al momento della consegnha dei veicolo. Si
precisa che la Sezione n. 2 é riferita alla verifica della consegna del rjcumbl sostituit] di importo superiore
a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predeio verbale, con esito positivo, nel giomo della

consegna del bus non consentird la liquidazione della fattura relativa al lavor eseguiti.

%EDP

PER ACCETTAZIONE

il Direttorgigenerale
Ing. Giovannl fatichecchia

Socleld per Azion con Soclo vnico soggefic o direzione & coordinamento da Forie del Comune di Tetonfo
\io C, Batiish, 657 74121 Taranio Tel, 699 73561 -Fox OV9 7794247 web: wyw.ameottail e-mall omokRomel.te.} legal-mell: amatepec.omolto it
Codice fiscale, Fartita lva e N®iscriziont al Registro defle Imprese &f farante: 00146330733 - Caplicle seciole: € 2,340.461,08 inferamenle versoto,
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CORRADC CASALE s.n.c.
Via Duca D'Aosta, 8

74121 TARANTO

Tel / Fax 059 4711181

B-mail: corradn,casals@kin. it

AR

PREVENTIVO ##

AUE@TO 4-

SPEIT.LE

AM.A.T.-AZIENDA PER LA MOBILT
TA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
VIA CESARE BATTISTI N. 657

74100 TARANTO TA -

Na. RLiL.a
ve, RiE.:
QOD. CLIENTE Ivh ZONA AGENTR CATRG, PARTITA IVA NOM. DOQUMENTO . DATA DOc, Pag.
00524 TA ol 00146330733 586 21/09/2016 1
CONDIZIONI PRBAMENTO TRASPORTC CONSECNA
0060 RIM. DIRETTA A 60 GG
TELEFONO FAX TIPQ DOCUMEN"TO
PREVENTTVO
CODICE ARTICOLD DESCRIZIONE QUANTITA' PREZ20 S5C. IHPDhm
***‘**************************
RICAMBI AGGIUNTIVI SISTEMA
ALIMENTAZICNE / INIEZIONE
*******'k*************‘k*******
' POLVERIZZATORT DEUTZ 4 125,00 500,00
POMPA ALIMENTAZIONE 1 515,24 515,24

AL2nda por |3 motiia nell'arza di Taranto
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, Sp.A. i3 i8
Azienda per la Mcbililé nell’Arsa di Taranio g oy

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: ﬂ 3
SEZIONE 1 '

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. \ ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu-
ra)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “lII” o
0
della procedura) %\-‘ < ] \ﬁ 3( Z@[Cﬂ [6 (ﬁJ
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della [ [
procedura) <0\/ O ’1%22:‘: ‘/{8 W té %J

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

9. "Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” {in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
'REVISIONATO)

10. Altri documenti:

DEERXIA  ©3 che o <)
Inteps debame ebzds

firma Data Note:

Controllo eseguito da:

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 232 & | Data fattura: 2/1/16 importo:  J015, 24 &

NOTE:

I DOT 20w AUEeT  AlA F}r 1232 DEL ‘54?/&16
Relstiya AL LavoRo  PRINaLPA o

Capo Unita Tecnica: e ,__:_\] 4 1 o 16 GEN. 2017

Mod. 7/2015 - AT | “griglia di controlio documentazione ™ | Data: 13/10/2016 | Rev.0 |
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